Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! J. Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Torneo 12A° FESTIVAL DEL SALENTO-C 2306089C
Luogo Gallipoli [Lecce - Puglia]
Periodo 11-06-2023 - 17-06-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SEDILE Giovanni Leonardo - DE LORENZIS O.
Partecipanti 27

Sito Internet

./  Stewart Harvey

@ Rachit Gianchandani 1 9 Kouznetzoff Alexandre n i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOV N 5 o FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 27 NC Stewart Harvey 7.0 45.049.5138. 0 37. 01999 133815599 7025500420200 20
2 21 NC Rachit G anchandani 7.01ND 43.545.5136.532.011119 1356 157796 21531143100 0 2008
3 1 NC Kouznet zof f Al exand 6. 5 FRA 46. 01 50. 51 39. 01 36. 01 1551 1240 1407953 15311422000 1951
4 4 NC Costa G annar co 6.51TA 41.044.0134.0 29.7:1461 1292 1466 953 14220531100 1994
5 15 2N Ber nabei Davi de 6.0 1 TA 46.050.0139.030. 71331 1320 1453 9522430152210 0 1985
6 20 NC Gervasi Al essio 5.0 1 TA 44.548.0137.5'22.011188 1327 1371 94235410401 300 1963
7 6 NC Dagnoni Leonar do 5.01 TA 38.0138.0131. 0 21. 011445 1191 128785034400410301 1992
8 16 NC Sol dano M chel e 5.0 1 TA 41.042.0134.0 20.7:1261 1250 1361 9342422051220 0 1965
9 19 NC Ri shit Goyal 5.0 ND 24.024.0118.5 16.2:1191 133215376 411321032010 2 2009
10 3 3N M ssim Patrizio 4.51TA 42.0146.0135.0 21. 011474 1317 131893 335311402200 1958
11 13 2N Cappuccio Gulio 4.51TA 34.534.527.519. 001343 1266 13697 412420232100 2 1959
12 11 M Longo G ovanni 4.51TA 41.0144.534.0 18.7:1393 1317 1326 9333522141120 0 1959
13 14 NC De Donno G acono 4.51 TA 40.544.0133.517.7:1334 12711272 9414420252120 0 2001
14 24 NC Denham Zachary M 4.5 40.5 44.0134. 0 20. 7. 999 1426 143493 335221411200 2004
15 9 2N Vol pati Antonio 4.51TA 34.536.527.5 14. 21413 12151224 93334211512200 1967
16 22 NC Gervasi Gulia 4.51 TA 34.535.528.0 14.2:1106 1314 138993334022531100 2011
17 2 3N Ri vera Mauri zio 4.0 1 TA 39.542.533. 0 15. 5! 1532 1262 104393 244310501400 1967
18 12 2N Geusa Pasqual e 4. 01 TA 36.0137.0129.5 11. 011356 1350 137493245122420200 1977
19 25 NC Fontijn Ruud 4.0 32.032.0126.5'9. 75 999 1354 12688224411241121020
20 8 3N Pesce Val ter 4.01 TA 32.0132.025.0 8.50 1430 1110109983 054103420210 1961
21 10 2N M1l ani Patrizia 4.01 TA 32.0133.026.5 10. 7:1409 1165119093 244013531100 1958
22 17 NC Bj ornst ad Frode 3.5 NOR 32.532.5126.0'7.00 1244 13131257 81343111502310 1965
23 18 NC Carrisi Roberto 3.51TA 31.033.0126.5 10. 511228 1334 126393154112520300 1967
24 7 NC G uder Paul 1.0 GER 29.0129.0122. 0'1. 00 1440 1186 964 7106410330030 22013
25 23 NC D "aria Fabrizio 1.0I TA 19.5'19.514.00.00 1008 1402668 4004200220021 4 1967
26 5 NC Mglietta Luca 1.0ITA 17.0'17.0112. 0 3.50 1456 1276 1084 4103210120020 5 2000
27 26 NC Fornoso Pierl uigi 1.0ITA 26.026.021.00.00 999 1320586 700740043003111993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

15 2N Ber nabei Davi de ITA PUG LE 1331 1320 1453 1985 M 28597907 112914
17 NC Bj ornst ad Frode NOR 1244 1313 1257 1965 M 1563904

13 2N Cappuccio Gulio I TA CAM AV 1343 1266 1369 1959 M 879355 127668
18 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1228 1334 1263 1967 M 28575776 197766
4 NC Costa G annar co ITA PUG LE 1461 1292 1466 1994 M 28553683 161776
23 NC D "aria Fabrizio ITA EM RE 1008 1402 668 1967 M 28566599 195451
6 NC Dagnoni Leonar do ITA LOM M 1445 1191 1287 1992 M 2834788 166939
14 NC De Donno G aconp I TA PUG LE 1334 1271 1272 2001 M 28557247 193795
24 NC Denham Zachary M 999 1426 1434 2004 M 2413191

25 NC Fontijn Ruud 999 1354 1268 20 M 40100626

26 NC For noso Pi erl ui gi I TA PUG LE 999 1320 586 1993 M 206458
20 NC Gervasi Al essio ITA SIC PA 1188 1327 1371 1963 M 28519981 186615
22 NC Gervasi Gulia ITA SIC PA 1106 1314 1389 2011 F 28500954 174940
12 2N CGeusa Pasqual e ITA PUG LE 1356 1350 1374 1977 M 2804013 139478
7 NC G uder Paul CER 1440 1186 964 2013 M 34634436

1 NC Kouznet zof f Al exand FRA 1551 1240 1407 1951 M 36037869

11 M Longo G ovanni ITA LOM M 1393 1317 1326 1959 M 867578 100881
5 NC Mglietta Luca ITA PUG LE 1456 1276 1084 2000 M 28553713 192237
10 2N Ml ani Patrizia ITA LAZ RM 1409 1165 1190 1958 F 836583 118674
3 3N M ssim Patrizio ITA LAZ RM 1474 1317 1318 1958 M 897329 149723
8 3N Pesce Val ter ITA PUG TA 1430 1110 1099 1961 M 830429 128916
21 NC Rachit G anchandani | ND 1119 1356 1577 2008 M 45021007

19 NC Ri shit CGoyal I ND 1191 1332 1537 2009 M 48768456

2 3N Ri vera Mauri zio I TA LOM MB 1532 1262 1043 1967 M 28595513 100086
16 NC Sol dano M chel e ITA LAZ RM 1261 1250 1361 1965 M 2868933 102758
27 NC Stewart Harvey 999 1338 1559 20 M 2413124

9 2N Vol pati Antonio ITA LOM CR 1413 1215 1224 1967 M 858811 104240
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 2N Ber nabei Davi de ITA 13318 5.00 4.33 0.67 1320 1453 1985 M 28597907 112914
17 NC Bj ornst ad Frode NOR 1244 6 1.50 2.33 -0.83 1313 1257 1965 M 1563904
13 2N Cappuccio Gulio I TA 13437 4.50 4.08 0.42 1266 1369 1959 M 879355 127668
18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 8 3.50 3.16 0.34 1334 1263 1967 M 28575776 197766
4 NC Costa G anmar co ITA 1461 8 5.50 5.76 -0.26 1292 1466 1994 M 28553683 161776
23 NC D 'aria Fabrizio I TA 1008 4 0.00 0.36 -0.36 1402 668 1967 M 28566599 195451
6 NC Dagnoni Leonar do ITA 14458 5.00 6.14 -1.14 1191 1287 1992 M 2834788 166939
14 NC De Donno G aconp I TA 13349 4.50 5.08 -0.58 1271 1272 2001 M 28557247 193795
24 NC Denham Zachary M 999 8 4.000.78 3.22 1426 1434 2004 M 2413191
25 NC Fontijn Ruud 999 8 3.00 0.98 2.02 1354 1268 20 M 40100626
20 NC Gervasi Alessio ITA 1188 9 5.00 2.99 2. 01 1327 1371 1963 M 28519981 186615
22 NC Gervasi Gulia ITA 1106 7 3.00 1.61 1.39 1314 1389 2011 F 28500954 174940
12 2N Geusa Pasqual e ITA 1356 8 3.00 3.57 -0.57 1350 1374 1977 M 2804013 139478
7 NC Gruder Paul CGER 1440 6 0.00 4.53 -4.53 1186 964 2013 M 34634436
1 NC Kouznet zof f Al exand FRA 1551 9 6.50 7.32 -0.82 1240 1407 1951 M 36037869
11 M Longo G ovanni I TA 13938 3.50 4.88 -1.38 1317 1326 1959 M 867578 100881
5 NC Mglietta Luca ITA 1456 4 1.00 2.93 -1.93 1276 1084 2000 M 28553713 192237
10 2N Ml ani Patrizia I TA 1409 8 3.00 5.96 -2.96 1165 1190 1958 F 836583 118674
3 3N M ssim Patrizio I TA 14749 4.50 6.26 -1.76 1317 1318 1958 M 897329 149723
8 3N Pesce Val ter I TA 1430 7 2.00 5.87 -3.87 1110 1099 1961 M 830429 128916
21 NC Rachit G anchandani IND 1119 9 7.00 2.10 4.9 1356 1577 2008 M 45021007
19 NC Ri shit Goyal IND 11915 3.50 1.91 1.59 1332 1537 2009 M 48768456
16 NC Sol dano M chel e I TA 1261 8 4.00 3.74 0.26 1250 1361 1965 M 2868933 102758
27 NC Stewart Harvey 999 9 7.00 1.33 5.67 1338 1559 20 M 2413124
9 2N Vol pati Antonio I TA 14138 4.506.00 -1.5 1215 1224 1967 M 858811 104240
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IVOV N 5 o FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)

Italiana ' J' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo Italia

S Cat G ocatore
26 NC Fornoso Pi erl ui gi
2 3N Ri vera Mauri zi o

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 999 0 0.001.10-1.1 O 1320 586 1993 M 206458
ITA 15320 0.007.10-3.1 O 1262 1043 1967 M 100086
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Galli

09-05-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
poli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

528825585858 225%¢%

15

17

20
21
22

24
11
26
13
19

Bi anco Pun Fed
Kouznet zof f Al exandr FRA
Ber nabei Davi de I TA
Mssim Patrizio I TA
Bj ornstad Frode NOR
Mglietta Luca I TA
Cervasi Al essio I TA
Rachit G anchandani | ND
Gervasi Gulia | TA
Vol pati Antonio I TA
Denham Zachary M
Longo G ovanni I TA
Fornoso Pierl uigi | TA
Cappuccio Gulio I TA
Ri shit GCoyal I ND

El o

1551
1331
1474
1244
1456
1188
1119
1106
1413
999
1393
999
1343
1191

S
14
2
16
4
18
6
7
8
23
10
25
12
27

g

6262626666628

Ner o

De Donno G aconp
Ri vera Mauri zi o
Sol dano M chel e
Costa G anmar co
Carrisi Roberto
Dagnoni Leonar do
Gruder Paul
Pesce Val ter

D '"aria Fabrizio
Ml ani Patrizia
Fontijn Ruud
Geusa Pasqual e
Stewart Harvey

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
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El o
1334
1532
1261
1461
1228
1445
1440
1430
1008
1409
999
1356
999

Risultato
1-0
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Galli

09-05-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)

poli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%888>8282882<¢8

11
12

20

27

10

23

14

16

19

17

Bi anco

Longo G ovann
Ceusa Pasqual e
Costa G anmarco
Cervasi Al essio
Pesce Val ter
Stewart Harvey
Ri vera Maurizio
Gruder Pau

Ml ani Patrizia
D "aria Fabrizio
De Donno G aconp
Sol dano M chel e
Ri shit Goyal
Dagnoni Leonar do
Bj ornstad Frode

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA

El o

1393
1356
1461
1188
1430
999
1532
1440
1409
1008
1334
1261
1191
1445
1244

S
1
3
15
5
21
9
24
18
22
13
25
26

5528852882258 ¢%

Ner o

Pun

Kouznet zof f Al exandr 1

M ssim Patrizio
Ber nabei Davi de
Mglietta Luca

Rachit G anchandan

Vol pati Antoni o
Denham Zachary M
Carrisi Roberto
Gervasi Gulia
Cappuccio Gulio
Fontijn Ruud
Fornoso Pierluig

OO0 O0OO0OORRRRRPRE

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
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El o
1551
1474
1331
1456
1119
1413
999
1228
1106
1343
999
999

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)

Scacchistica gprg
Italiana' ' Galli

09-05-2024

poli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%88228825825%5%¢%

21

24

15

18

13
22

25
26
19

Bi anco

Rachit G anchandani
Kouznet zof f Al exandr

Mssim Patrizio
Denham Zachary M
Ber nabei Davi de
Mglietta Luca
Carrisi Roberto
Vol pati Antonio
Cappuccio Gulio
Cervasi Gulia
Dagnoni Leonardo
Fontijn Ruud
Fornoso Pierl uigi
Ri shit GCoyal

[S20¢ IS, B4

5

Fed
I ND
FRA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I ND

El o

1119
1551
1474
999
1331
1456
1228
1413
1343
1106
1445
999
999
1191

S
20
27
11
4
12
14
8
16
17
2
23
7
10

g

2662662628656 56

Ner o

Gervasi Alessio
Stewart Harvey
Longo G ovann
Costa G anmar co
Geusa Pasqual e
De Donno G acono
Pesce Val ter

Sol dano M chel e
Bj ornst ad Frode
Ri vera Mauri zi o
D 'aria Fabrizio
Gruder Paul

M1l ani Patrizia

Pun

OCoOoCORrRRRREPREPREPRERNN

[¢)]

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
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El o
1188
999
1393
1461
1356
1334
1430
1261
1244
1532
1008
1440
1409

Risultato
1-0
0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 3N Mssim Patrizio 2.5 ITA 1474 | 21 NC Rachit G anchandani 3 IND 1119 O - 1

2 24 NC Denham Zachary M 2.5 999 | 1 NC Kouznetzoff Alexandr 2.5 FRA 1551 0 - 1

3 14 NC De Donno G acono 2 ITA 1334 | 15 2N Bernabei Davide 2.5 ITA 1331 0 - 1

4 16 NC Soldano M chel e 2 ITA 1261 | 13 2N Cappuccio Gulio 2 ITA 1343 Ap- A
5 27 NC Stewart Harvey 2 999 | 20 NC Gervasi Alessio 2 ITA 1188 1 - O

6 18 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1228 | 11 M Longo G ovanni 1.5 ITA 1393 0 - 1

7 4 NC Costa G anmarco 1.5 ITA 1461 | 22 NC GCervasi Gulia 1.5 ITA 1106 1 - O

8 12 2N Geusa Pasqual e 1.5 ITA 1356 | 5 NC Mglietta Luca 1 ITA 1456 1 - O

9 2 3N  Rivera Maurizio 1 ITA 1532 | 9 2N Vol pati Antonio 1 ITA 1413 1 - 0

10 10 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1409 | 6 NC Dagnoni Leonardo 1 ITA 1445 0 - 1

11 8 3N Pesce Valter 1 ITA 1430 | 17 NC Bjornstad Frode 1 NOR 1244 1 - O

12 25 NC Fontijn Ruud 1 999 | 19 NC Rishit CGoyal 0.5 IND 1191 0 - 1
13 7 NC Gruder Paul 0 GER 1440 | 26 NC Fornoso Pierluigi 0 ITA 999 1 -0
14 23 NC D ‘'aria Fabrizio 0 I TA 1008 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Galli

09-05-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)

poli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5582888282225 ¢%

21
15
13
12
11

20
22
19

23
17

Bi anco

Rachit G anchand
Ber nabei Davi de
Cappuccio Gulio
Geusa Pasqual e
Longo G ovann
Dagnoni Leonar do
Ri vera Mauri zio
Gervasi Al essio
Gervasi Gulia
Ri shit GCoyal
Vol pati Antonio
D "aria Fabrizio
Bj ornstad Frode
Mglietta Luca

ani

[S20¢ IS, B4

Fed
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
I TA

I TA

El o

1119
1331
1343
1356
1393
1445
1532
1188
1106
1191
1413
1008
1244
1456

S
1
27
3
4
16
24
18
8
14
7
25
10
26

g

6266626666266

Ner o

Kouznet zof f Al exandr 3.

Stewart Harvey
M ssim Patrizio
Costa G anmar co
Sol dano M chel e
Denham Zachary M
Carrisi Roberto
Pesce Val ter

De Donno G aconp
Gruder Paul
Fontijn Ruud

Ml ani Patrizia
Fornoso Pierluig

Pun

ORP FPRPNNNNMNNNN®

(62 ¢ ) )]

Fed
FRA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

FSI - 12A° FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C) - Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023 - Pag. 11/23

El o
1551
999
1474
1461
1261
999
1228
1430
1334
1440
999
1409
999

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Rachit G anchandani 4.5 IND 1119 | 15 2N Bernabei Davide 4.5 ITA 1331 1 - O

2 1 NC Kouznetzoff Al exandr 4 FRA 1551 | 13 2N Cappuccio Gulio 3.5 ITA 1343 0 - 1

3 4 NC Costa G anmarco 3.5 ITA 1461 | 2 3N  Rivera Maurizio 3 ITA 1532 1 - 0

4 16 NC Soldano M chel e 3 ITA 1261 | 6 NC Dagnoni Leonardo 8 ITA 1445 1 - 0

5 27 NC Stewart Harvey 3 999 | 11 M Longo G ovanni 3 ITA 1393 1 - 0

6 20 NC GCervasi Alessio 3 ITA 1188 | 12 2N Ceusa Pasqual e 2.5 ITA 135 1 - 0

7 19 NC Rishit Coyal 2.5 IND 1191 | 3 3N  Mssim Patrizio 2.5 ITA 1474 Aw- A
8 14 NC De Donno G acono 2.5 ITA 1334 | 24 NC Denham Zachary M 2.5 999 1 -0

9 10 2N Mlani Patrizia 2 ITA 1409 | 17 NC Bjornstad Frode 2 NOR 1244 App- A
10 18 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1228 | 22 NC GCervasi Gulia 2 ITA 1106 0 - 1

11 8 3N Pesce Valter 2 ITA 1430 | 25 NC Fontijn Ruud 1.5 999 0 - 1
12 7 NC G uder Paul 1 GER 1440 | 9 2N Vol pati Antonio 1.5 ITA 1413 0 - 1

13 5 NC Mglietta Luca 1 I TA 1456 | 0 - F
14 23 NC D ‘'aria Fabrizio 1 I TA 1008 | 0 - F
15 26 NC Fornoso Pierluigi 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Galli

09-05-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
poli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Rachit G anchandani 6 IND 1119 | 27 NC Stewart Harvey 5 999 0 - 1

2 15 2N Bernabei Davide 5.5 ITA 1331 | 1 NC Kouznet zof f Al exandr 5 FRA 1551 0 - 1

3 11 M Longo G ovanni 4 ITA 1393 | 4 NC Costa G anmarco 5 ITA 1461 0 - 1

4 6 NC Dagnoni Leonardo 4 ITA 1445 | 3 3N Mssim Patrizio 4 ITA 1474 1 - O

5 16 NC Soldano M chel e 4 ITA 1261 | 20 NC GCervasi Aessio 4 ITA 1188 Ap- A
6 10 2N Mlani Patrizia 3.5 ITA 1409 | 14 NC De Donno G aconp 3.5 ITA 1334 0 - 1

7 22 NC GCervasi Gulia 3.5 ITA 1106 | 19 NC R shit Coyal 3 IND 1191 0 - 1

8 2 3N  Rivera Maurizio 3 ITA 1532 | 17 NC Bjornstad Frode 8 NOR 1244 1 - 0

9 8 3N Pesce Valter 3 ITA 1430 | 24 NC Denham Zachary M 3 999 0 -1
10 9 2N Vol pati Antonio 3 ITA 1413 | 18 NC Carrisi Roberto 3 ITA 1228 1 - 0

11 7 NC Gruder Paul 1 CGER 1440 | 12 2N Ceusa Pasqual e 2.5 ITA 1356 0 - 1

12 13 2N Cappuccio Gulio 4.5 |TA 1343 | 0 - F
13 25 NC Fontijn Ruud 2.5 999 | 1 - F
14 5 NC Mglietta Luca 1 I TA 1456 | 0 - F
15 23 NC D 'aria Fabrizio 1 ITA 1008 | 0 - F
16 26 NC Fornoso Pierluigi 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana ' ' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Kouznetzoff Al exandr 6 FRA 1551 | 4 NC Costa G anmarco 6 ITA 1461 Ap- A
2 27 NC Stewart Harvey 6 999 | 6 NC Dagnoni Leonardo 5 ITA 1445 1 - O

3 14 NC De Donno G acono 4.5 ITA 1334 | 21 NC Rachit G anchandani 6 IND 1119 0 - 1

4 20 NC Gervasi Alessio 4.5 |ITA 1188 | 15 2N Bernabei Davide 5.5 ITA 1331 Aw- A

5 24 NC Denham Zachary M 4 999 | 16 NC Sol dano M chele 4.5 ITA 1261 Ap- A
6 19 NC Rishit Coyal 4 IND 1191 | 2 3N Rivera Maurizio 4 ITA 1532 1 - 0

7 3 3N Mssim Patrizio 4 ITA 1474 | 9 2N Vol pati Antonio 4 ITA 1413 Apn- A
8 12 2N Geusa Pasqual e 3.5 ITA 1356 | 11 M Longo G ovanni 4 ITA 1393 Apn- A

9 25 NC Fontijn Ruud 3.5 999 | 10 2N Mlani Patrizia 3.5 ITA 1409 Aw- A
10 26 NC Fornoso Pierluigi 1 I TA 999 | 22 NC GCervasi Gulia 3.5 ITA 1106 0 - 1

11 18 NC Carrisi Roberto 3 ITA 1228 | 17 NC Bjornstad Frode 3 NOR 1244 Avs- A
12 13 2N Cappuccio Gulio 4.5 |TA 1343 | 0 - F
13 8 3N Pesce Valter 3 ITA 1430 | 1 - F
14 5 NC Mglietta Luca 1 I TA 1456 | 0 - F
15 7 NC Gruder Paul 1 GER 1440 | 0 - F
16 23 NC D ‘'aria Fabrizio 1 | TA 1008 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana Q J Wl Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

NC FRA El o FI DE: 1551 Perf: 1407 Media: 1240.78 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC De Donno G aconp I TA 1334 217 0.78 1 1
2 N11 M Longo G ovanni I TA 1393 158 0.71 Ay 1 1
3 B 27 NC Stewart Harvey 999 552 0.92 1 2 2
4 N 24 NC Denham Zachary M 999 552 0.92 1 3 3
5 N 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 432 0.92 Ay 3 3
6 B 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 208 0.77 O 3 3
7 B 20 NC Cervasi Alessio | TA 1188 363 0.9 1 4 4
8 N 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 220 0.78 1 5 5
9 B 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 90 0.62 Ay 5 5
7.32 5 5

3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 0 Perf: 1043 Media: 1262. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 201 0.76 O 0 0
2 B 24 NC Denham Zachary M 999 533 0.92 Ay 0 0
3 N 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 426 0.92 Ay 0 0
4 B 9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 119 0.66 1 1 1
5 B 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 304 0.86 1 2 2
6 N 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 71 0.6 0 2 2
7 N11 M Longo G ovanni I TA 1393 139 0.69 O 2 2
8 B 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 288 0.84 1 3 3
9 N 19 NC R shit Goyal IND 1191 341 0.88 0 3 3
7.13 3 3

3N I TA El o FI DE: 1474 Perf: 1318 Media: 1317.22 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Soldano M chele I TA 1261 213 0.77 1 1
2 N 12 2N  Geusa Pasqual e I TA 1356 118 0.66 Ay 1 1
3 B11 M Longo G ovanni | TA 1393 81 0.61 1 2 2
4 B 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 355 0.89 O 2 2
5 N 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 131 0.68 2 2
6 N 19 NC Rishit Goyal IND 1191 283 0.84 Ay 2 2
7 B 14 NC De Donno G aconp | TA 1334 140 0.69 1 3 3
8 N 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 29 0.54 0 3 3
9 B9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 61 0.58 Ay 3 3
6. 26 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1466 Media: 1292.33 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 217 0.78 1 1 1
2 B 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 130 0.68 Ay 1 1
3 N 24 NC Denham Zachary M 999 462 0.92 0 1 1
4 B 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 355 0.89 1 2 2
5 N 12 2N Geusa Pasqual e I TA 1356 105 0.64 1 3 3
6 B 2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 1 3 4
7 B 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 342 0.88 Ay 3 4
8§ N11 M Longo G ovanni I TA 1393 68 0.59 1 4 5
9 N1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -90 0.38 Avy 4 5
5.76 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! J. Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

NC ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1084 Media: 1276.50 WWe: -1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 228 0.79 1 1 1
2 N 20 NC Gervasi Alessio I TA 1188 268 0.83 0 1 1
3 B 14 NC De Donno G acono | TA 1334 122 0.67 O 1 1
4 N 12 2N Geusa Pasqual e | TA 1356 100 0.64 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1445 Perf: 1287 Media: 1191.12 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Gervasi Alessio I TA 1188 257 0.82 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 23 NC D 'aria Fabrizio I TA 1008 437 0.92 1 1 1
4 N 10 2N  Mlani Patrizia I TA 1409 36 0.55 1 2 2
5 B 24 NC Denham Zachary M 999 446 0.92 1 3 3
6 N 16 NC Soldano Mchele I TA 1261 184 0.74 0 3 3
7 B 19 NC Rishit Goyal IND 1191 254 0.81 1 4 4
8 B 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -29 0.46 1 5 5
9 N 27 NC Stewart Harvey 999 446 0.92 0 5 5
6. 14 5 5

NC GER El o FI DE: 1440 Perf: 964  Media: 1186.43 WW: -4.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 321 0.87 O 0 0
2 B 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 212 0.77 O 0 0
3 N 25 NC Fontijn Ruud 999 441 0.92 O 0 0
4 B 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 0 1
5 N 19 NC Rishit CGoyal IND 1191 249 0.81 O 0 1
6 B9 2N Vol pati Antonio | TA 1413 27 0.54 0 0 1
7 0 0 FO 1
8 B 12 2N Ceusa Pasqual e | TA 1356 84 0.62 0 0 1
9 0 0 FO 1
4.53 0 1

3N ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1099 Media: 1110.25 WWw: -3.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 324 0.87 1 1 1
2 B 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 311 0.86 O 1 1
3 N 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 202 0.76 O 1 1
4 B 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 186 0.74 1 2 2
5 N 20 NC Gervasi Alessio I TA 1188 242 0.8 O 2 2
6 B 25 NC Fontijn Ruud 999 431 0.92 0 2 2
7 N 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 2 3
8 B 24 NC Denham Zachary M 999 431 0.92 O 2 3
9 0 1 F 2 4
5.87 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! M Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

2N I TA El o FIDE: 1413 Perf: 1224 WMedia: 1215.56 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC D ‘'aria Fabrizio I TA 1008 405 0.92 1 1 1
2 N 27 NC Stewart Harvey 999 414 0.92 O 1 1
3 B 16 NC Soldano M chele I TA 1261 152 0.7 O 1 1
4 N 2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 0 1 1
5 B 25 NC Fontijn Ruud 999 414 0.92 Ay 1 1
6 N 7 NC G uder Paul GER 1440 -27 0.46 1 2 2
7 N 24 NC Denham Zachary M 999 414 0.92 A 2 2
8 B 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 185 0.74 1 3 3
9 N 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -61 0.42 Ay 3 3
6 3 3

2N I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1190 Media: 1165.56 WWe: -2.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Denham Zachary M 999 410 0.92 O 0 0
2 B 22 NC GCervasi Gulia I TA 1106 303 0.86 O 0 0
3 N 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 0 1
4 B 6 NC Dagnoni Leonardo I TA 1445 -36 0.45 O 0 1
5 N 23 NC D‘'aria Fabrizio | TA 1008 401 0.92 1 1 2
6 B 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 165 0.72 Ay 1 2
7 N 12 2N CGeusa Pasqual e | TA 1356 53 0.57 1 2 3
8 B 14 NC De Donno G acono I TA 1334 75 0.6 O 2 3
9 N 25 NC Fontijn Ruud 999 410 0.92 Ay 2 3
5.96 2 3

M I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1326 Media: 1317.89 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Fontijn Ruud 999 394 0.92 1 1 1
2 B 1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -158 0.29 Ay 1 1
3 N3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -81 0.39 O 1 1
4 N 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 165 0.72 1 2 2
5 B 16 NC Soldano M chele ITA 1261 132 0.68 Ay 2 2
6 N 27 NC Stewart Harvey 999 394 0.92 O 2 2
7 B 2 3N  Rivera Maurizio I TA 1532 1 2 3
8 B 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -68 0.41 0 2 3
9 N 12 2N Geusa Pasqual e | TA 1356 37 0.55 Ay 2 3
4.88 2 3

2N I TA El o FI DE: 1356 Perf: 1374 Media: 1350.11 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Fornpso Pierluigi I TA 999 1 0 1
2 B3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -1180.34 Ay 0 1
3 N 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 25 0.53 0 0 1
4 B 5 NC Mglietta Luca | TA 1456 -100 0.36 1 1 2
5B 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -1050.36 O 1 2
6 N 20 NC Cervasi Alessio I TA 1188 168 0.72 0 1 2
7 B 10 2N Mlani Patrizia I TA 1409 -53 0.43 0 1 2
8 N 7 NC Gruder Paul CGER 1440 -84 0.38 1 2 3
9B 11 M Longo G ovanni I TA 1393 -37 0.45 Ay 2 3
3.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I A FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
[taliana Q J Wl Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

2N I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1369 Media: 1266.86 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Stewart Harvey 999 344 0.88 0 0 0
2 N 23 NC D 'aria Fabrizio I TA 1008 335 0.88 1 1 1
3 B 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 99 0.64 1 2 2
4 N 16 NC Soldano Mchele ITA 1261 82 0.61 Ay 2 2
5 B 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -1310.32 1 3 3
6 N 1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -208 0.23 1 4 4
7 B 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 12 0.52 0 4 4
8 0 0 F 4 4
9 0 0O F 4 4
4. 08 4 4

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1272 Media: 1271.56 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -217 0.22 0 0 0
2 B 25 NC Fontijn Ruud 999 335 0.88 1 1 1
3 N5 NC Mglietta Luca | TA 1456 -122 0.33 1 2 2
4 B 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 3 0.5 0 2 2
5 N 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 228 0.79 Ay 2 2
6 B 24 NC Denham Zachary M 999 335 0.88 1 3 3
7 N 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -1400.31 O 3 3
8 N 10 2N Mlani Patrizia I TA 1409 -75 0.4 1 4 4
9 B 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 215 0.77 O 4 4
5. 08 4 4

2N I TA El o FI DE: 1331 Perf: 1453 Media: 1320.33 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 1 0 1
2 N 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -1300.32 Ay 0 1
3 B 12 2N Geusa Pasqual e I TA 1356 -25 0.47 1 1 2
4 N 14 NC De Donno G aconp I TA 1334 -3 0.5 1 2 3
5 B 27 NC Stewart Harvey 999 332 0.88 1 3 4
6 N 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 212 0.77 O 3 4
7 N 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 -12 0.48 1 4 5
8 B 1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -2200.22 0 4 5
9 N 20 NC Gervasi Alessio ITA 1188 143 0.69 Ay 4 5
4.33 4 5

NC |ITA El o FIDE: 1261 Perf: 1361 Media: 1250.33 WWe: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -2130.23 0 0 0
2 B 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 0 1
3 N9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -152 0.3 1 1 2
4 B 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 -82 0.39 Ay 1 2
5 N11 WM Longo G ovanni I TA 1393 -1320.32 Ay 1 2
6 B 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -184 0.26 1 2 3
7 N 27 NC Stewart Harvey 999 262 0.82 O 2 3
8 B 20 NC Cervasi Alessio I TA 1188 73 0.6 Ay 2 3
9 N 24 NC Denham Zachary M 999 262 0.82 Ay 2 3
3.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! M Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

NC NOR El o FI DE: 1244 Perf: 1257 Media: 1313.50 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Costa G annarco I TA 1461 -217 0.22 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 -99 0.36 O 0 1
4 N 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -186 0.26 O 0 1
5 B 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 0 2
6 N 10 2N  Mlani Patrizia I TA 1409 -165 0.28 Ay 0 2
7 B 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 138 0.69 Ay 0 2
8 N 2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 0 0 2
9 N 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 16 0.52 Ay 0 2
2.33 0 2

NC ITA El o FI DE: 1228 Perf: 1263 Media: 1334.78 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Mglietta Luca | TA 1456 -2280.21 0 0 0
2 N7 NC  Gruder Paul CGER 1440 -2120.23 1 1 1
3 B 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -202 0.24 1 2 2
4 B 11 M Longo G ovanni I TA 1393 -1650.28 O 2 2
5 N 2 3N  Rivera Maurizio I TA 1532 0 2 2
6 B 22 NC GCervasi Gulia I TA 1106 122 0.67 O 2 2
7 N 25 NC Fontijn Ruud 999 229 0.79 1 3 3
8 N9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -1850.26 O 3 3
9 B 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 -16 0.48 Ay 3 3
3.16 3 3

NC | ND El o FIDE 1191 Perf: 1537 Media: 1332.67 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 25 NC Fontijn Ruud 999 192 0.75 1 1 1
5 B 7 NC  Gruder Paul GER 1440 -2490.19 1 2 2
6 B 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -2830.16 Ay 2 2
7 N 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -2540.19 0 2 2
8 N 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 85 0.62 1 3 3
9 B 2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 1 3 4
1.91 3 4

NC I TA El o FI DE: 1188 Perf: 1371 Media: 1327.56 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -257 0.18 1 1 1
2 B5 NC Mglietta Luca | TA 1456 -268 0.17 1 2 2
3 N 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 69 0.6 0 2 2
4 N 27 NC Stewart Harvey 999 189 0.75 O 2 2
5 B 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -242 0.2 1 3 3
6 B 12 2N Geusa Pasqual e | TA 1356 -168 0.28 1 4 4
7 N1 NC Kouznet zoff Al exandre FRA 1551 -3630.1 0 4 4
8 N 16 NC Sol dano M chel e I TA 1261 -73 0.4 Ay 4 4
9 B 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 -143 0.31 Ay 4 4
2.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! M Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

NC I ND El o FIDE: 1119 Perf: 1577 Media: 1356.44 WWe: 4.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7Y NC Gruder Paul CGER 1440 -3210.13 1 1 1
2 N 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -3110.14 1 2 2
3 B 20 NC Gervasi Alessio I TA 1188 -69 0.4 1 3 3
4 N 3 3N Mssim Patrizio I TA 1474 -3550.11 1 4 4
5B1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -432 0.08 Ay 4 4
6 B 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 -2120.23 1 5 5
7 N 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -3420.12 Ay 5 5
8 B 27 NC Stewart Harvey 999 120 0.66 O 5 5
9 N 14 NC De Donno G acono | TA 1334 -2150.23 1 6 6
2.1 6 6

NC ITA El o FI DE: 1106 Perf: 1389 Media: 1314.22 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 3N Pesce Valter I TA 1430 -3240.13 0 0 0
2 N10 2N Mlani Patrizia I TA 1409 -3030.14 1 1 1
3 B2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 Ay 1 1
4 N 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -3550.11 O 1 1
5 B 14 NC De Donno G aconpo I TA 1334 -2280.21 Ay 1 1
6 N 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 -122 0.33 1 2 2
7 N 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 -1380.31 Ay 2 2
8 B 19 NC Rishit Goyal IND 1191 -85 0.38 0 2 2
9 N 26 NC Fornoso Pierluigi I TA 999 1 2 3
1.61 2 3

NC | TA El o FI DE: 1008 Perf: 668  Media: 1402.50 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -4050.08 O 0 0
2 B 13 2N Cappuccio Gulio | TA 1343 -3350.12 0 0 0
3 N6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -437 0.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 10 2N Mlani Patrizia I TA 1409 -4010.08 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0. 36 0 1

NC El o FI DE: 999 Perf: 1434 WMedia: 1426.22 WW: 3.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N  Mlani Patrizia I TA 1409 -410 0.08 1 1 1
2 N2 3N Rivera Maurizio I TA 1532 Ay 1 1
3 B 4 NC Costa G anmarco I TA 1461 -462 0.08 1 2 2
4 B 1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -552 0.08 O 2 2
5 N 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -446 0.08 O 2 2
6 N 14 NC De Donno G aconp I TA 1334 -3350.12 0 2 2
7 B9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -4140.08 Ay 2 2
8 N 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -431 0.08 1 3 3
9 B 16 NC Sol dano M chel e I TA 1261 -262 0.18 Ay 3 3
0.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ! J. Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

NC El o FI DE: 999 Perf: 1268 Media: 1354.75 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 M Longo G ovanni I TA 1393 -394 0.08 0 0 0
2 N 14 NC De Donno G aconp | TA 1334 -3350.12 0 0 0
3 B7 NC  Gruder Paul CER 1440 -441 0.08 1 1 1
4 B 19 NC Rishit Goyal IND 1191 -1920.25 0 1 1
5 N9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -414 0.08 Ay 1 1
6 N 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -431 0.08 1 2 2
7 B 18 NC Carrisi Roberto I TA 1228 -2290.21 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 10 2N  Mlani Patrizia I TA 1409 -410 0.08 Ay 2 3
0.98 2 3
NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 586 Medi a: 1320. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Ceusa Pasqual e I TA 1356 -3570.11 0 0 0
2 N 16 NC Soldano Mchele I TA 1261 -2620.18 0 0 0
3 B 10 2N  Mlani Patrizia I TA 1409 -410 0.08 O 0 0
4 N7 NC G uder Paul GER 1440 -441 0.08 O 0 0
5 N 17 NC Bjornstad Frode NOR 1244 -2450.2 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 8 3N Pesce Valter I TA 1430 -431 0.08 O 0 1
8 0 0 FO 1
9 B 22 NC Gervasi Gulia I TA 1106 -107 0.35 0 0 1
1.08 0 1
NC El o FI DE: 999 Perf: 1559 Media: 1338.22 WW: 5.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Cappuccio Gulio I TA 1343 -3440.12 1 1 1
2 B9 2N Vol pati Antonio I TA 1413 -414 0.08 1 2 2
3 N1 NC Kouznetzoff Al exandre FRA 1551 -552 0.08 0 2 2
4 B 20 NC Gervasi Alessio I TA 1188 -1890.25 1 3 3
5 N 15 2N Bernabei Davide I TA 1331 -3320.12 0 3 3
6 B 11 M Longo G ovanni I TA 1393 -394 0.08 1 4 4
7 B 16 NC Soldano Mchele I TA 1261 -262 0.18 1 5 5
8 N 21 NC Rachit G anchandani IND 1119 -1200.34 1 6 6
9 B 6 NC Dagnoni Leonardo | TA 1445 -446 0.08 1 7 7
1.33 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I >R FESTIVAL DEL SALENTO - C (2306089C)
Italiana ' J' Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
2 3N Ri vera Mauri zi o ITA 9 4.0 1262 1219 1532 1967 M 100086

26 NC Fornmoso Pierl ui gi ITA 7 0.0 1320 520 999 1993 M 206458
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